UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /SGDĐT-GDTrH                                Bình Phước, ngày      tháng 3 năm 2022

V/v triển khai ứng dụng phần mềm

Quản lý thư viện điện tử đối với

Thư viện các trường TH, THPT

 Kính gửi:

     - Các Phòng Giáo dục và Đào tạo;

     - Các đơn vị trực thuộc.

Ngày 12/01/2022, Sở Giáo dục và Đào tạo đã phối hợp với Công ty

TNHH Phát triển Hương Việt tổ chức tập huấn Hệ thống phần mềm Quản lý thư

viện điện tử đối với các cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Để đánh giá hiệu quả triển khai ứng dụng Hệ thống phần mềm Quản lý

thư viện điện tử đối với các trường tiểu học các và các trường trung học phổ

thông trên địa bàn tỉnh, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện

một số nội dung sau :

- Đôn đốc cán bộ, giáo viên phụ trách thư viện triển khai sử dụng, nhập

dữ liệu trên Hệ thống phần mềm Quản lý thư viện điện tử của đơn vị. (tài khoản

sử dụng và biên bản bàn giao đính kèm công văn).

- Đối với các đơn vị đã sử dụng phần mềm quản lý thư viện khác, cán bộ

phụ trách thư viện liên hệ với đơn vị cung cấp Hệ thống phần mềm Quản lý thư

viện điện tử (Mr Hòa: 0983895362) để chuyển đổi dữ liệu sử dụng.

- Hiệu trưởng các đơn vị chịu trách nhiệm về triển khai ứng dụng Hệ

thống phần mềm Quản lý thư viện điện tử của đơn vị.

- Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức kiểm tra hiệu quả triển khai ứng dụng

Hệ thống phần mềm Quản lý thư viện điện tử đối với các trường tiểu học, trung

học phổ thông trên địa bàn tỉnh trong tháng 3 năm 2022.

Đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai, thực hiện. Trong quá trình thực

hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc cần liên hệ trực tiếp với Sở (qua Phòng

GDTrH, ĐT 02713.879107) để được hướng dẫn, giải đáp./.

Nơi nhận:                                                        GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, GDTrH.

2

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

DANH SÁCH ĐƠN VỊ CHƯA NỘP BIÊN BẢN BÀN GIAO

PHẦN MỀM THƯ VIỆN TRỰC TUYẾN

    TT Tên trường Chưa nộp
 1 THPT Đồng Xoài x
 2 THPT Hùng Vương x
 3 THPT Nguyễn Du x
 4 THPT Phước Bình x
 5 THCS&THPT Lương Thế Vinh x
 6 THPT Chu Văn An x
 7 THCS&THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm x
 8 THPT Phú Riềng x
 9 THPT Ngô Quyền x
 10 THPT Đakia x
 11 THCS&THPTVõ Thị Sáu x
 12 THCS&THPT Đăk Mai x
 13 Phòng GDĐT TX Đồng Xoài x (các trường tiểu học)
 14 Phòng GDĐT TX Bình Long x (các trường tiểu học)
 15 Phòng GDĐT TX Phước Long x (các trường tiểu học)
 16 Phòng GDĐT Đồng Phú x (các trường tiểu học)
 17 Phòng GDĐT Bù Đăng x (các trường tiểu học)
 18 Phòng GDĐT Phú Riềng x (các trường tiểu học)
 19 Phòng GDĐT Chơn Thành x (các trường tiểu học)
 20 Phòng GDĐT Lộc  Ninh x (các trường tiểu học)
 21 Phòng GDĐT Bù Đốp x (các trường tiểu học)

		nvthanh@binhphuoc.edu.vn
	2022-03-04T08:19:04+0700
	Location
	Nguyễn Văn Thành
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-04T09:29:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-03-04T15:09:50+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-04T15:56:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-04T15:56:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-04T15:56:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-04T15:56:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-04T15:57:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-04T15:57:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-04T15:57:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!